

**Seznam majetku v prostorách podnájmu**  
**Příloha č.2 k podnájemní smlouvě ze dne 1. 10. 2016**  
**Koupaliště Flošna - restaurace**

| INVČ                | Název                                      | KS | PC za ks   | PC celkem  |
|---------------------|--|----|------------|------------|
| 200135              | Skříňka nízká 5000x450x900                 | 1  | 45 000,00  | 45 000,00  |
| 200138              | Bar, kov.konstrukce,deska technistone      | 1  | 178 000,00 | 178 000,00 |
| 200139              | Myčka skla,kap.30košů/hod. s podstavcem    | 1  | 60 960,00  | 60 960,00  |
| 200141              | Kávovar Expobar, 4 programy,mlýnek         | 1  | 60 895,00  | 60 895,00  |
| 200143              | Chladicí stůl barový s agregátem           | 1  | 92 900,00  | 92 900,00  |
| 402930              | Skříňka zábaří,korpus LTD,deska techistone | 1  | 39 800,00  | 39 800,00  |
| 402931- 402934      | Lavice tvar L,moř.dub, koženka             | 4  | 26 400,00  | 105 600,00 |
| 402935-402955       | Stolek 1200x800 deska laminát              | 21 | 9 800,00   | 205 800,00 |
| 402957-402964       | Židle barová ,kov.konstrukce, sed. plast   | 8  | 3 200,00   | 25 600,00  |
| 402976-402981       | Stolek800x800,kov.konstr.,deska laminát    | 6  | 5 200,00   | 31 200,00  |
| 402982-402989       | Židle barová ,kov.konstrukce,sed.plast     | 8  | 3 200,00   | 25 600,00  |
| 403025              | Pracovní stůl nad myčku                    | 1  | 10 750,00  | 10 750,00  |
| 403026              | Výrobek ledu,chlazený                      | 1  | 24 990,00  | 24 990,00  |
| 403028              | Výčepní plát 2xdřez400x400x300+kostra      | 1  | 21 850,00  | 21 850,00  |
| 403029              | Atyp.stůl rohový s úkosama,2 zás.,2 dvířka | 1  | 29 200,00  | 29 200,00  |
| 403030              | Prac.stůl,jednod.vlevo,dvířka vpravo       | 1  | 21 980,00  | 21 980,00  |
| 403031              | Výčepní plát s 2 dřezy a kostrou           | 1  | 23 650,00  | 23 650,00  |
| 403032              | Pracovní stůl,dvířka vlevo,jednod.vpravo   | 1  | 21 980,00  | 21 980,00  |
| 403034              | Výčepní plát s 2 dřezy a kostrou           | 1  | 25 400,00  | 25 400,00  |
| 403035              | Chladicí skříň na bagety 347 l, prosklená  | 1  | 20 160,00  | 20 160,00  |
| 403036              | Chladicí skříň 351 l, prosklená            | 1  | 20 080,00  | 20 080,00  |
| 403039              | Centrální změkčovač vody                   | 1  | 17 690,00  | 17 690,00  |
| 403778              | Vitrína vyhřívaná RTR 160                  | 1  | 11 997,00  | 11 997,00  |
| 403779              | Vitrína chladicí RTW 120                   | 1  | 13 563,00  | 13 563,00  |
| 403780-782          | Stůl pracovní s policí (u stěny)           | 3  | 5 710,00   | 17 130,00  |
| 403783              | Stůl pracovní jednod.+ čel. opláš.         | 1  | 10 939,00  | 10 939,00  |
| 403784              | Stůl pracovní jednod.+ čel. a boč.opláš.   | 1  | 17 985,00  | 17 985,00  |
| 403785              | Děska sklopná/výklopná                     | 1  | 3 752,00   | 3 752,00   |
| 403786              | Lítačky dělicí pod skl.deskou              | 1  | 4 622,00   | 4 622,00   |
| 600703-600708       | Stolek 700x700,deska laminát               | 6  | 2 900,00   | 17 400,00  |
| 600709-600792       | Židle,kov.konstrukce,sedák ods.wenge       | 84 | 2 900,00   | 243 600,00 |
| 600794-600797       | Odpadkový koš,povrch chrom                 | 4  | 1 500,00   | 6 000,00   |
| 600805-600807       | Věšák stojací,kov.konstrukce chrom         | 3  | 1 990,00   | 5 970,00   |
| 600810              | Odpadkový koš,povrch chrom                 | 1  | 1 500,00   | 1 500,00   |
| 600877              | Barový drtič ledu,nerez                    | 1  | 1 990,00   | 1 990,00   |
| 600878              | Barový lis na citrusy,chrom/nerez          | 1  | 2 550,00   | 2 550,00   |
| 700925-700948       | Židle,kov.konstrukce,sedák plast           | 24 | 670,00     | 16 080,00  |
| 917349              | Chladicí stůl s vanou, 4 zásuvky           | 1  | 66 165,00  | 66 165,00  |
| 917350              | Chladicí stůl s vanou, 2 zásuvky           | 1  | 65 767,00  | 65 767,00  |
| <b>1 616 095,00</b> |  |    |            |            |
| Roční úhrada        |  |    | 10%        | 161 609,50 |

### Koupaliště Flošna - restaurace /MMHK/

| INVČ   | Název  | KS | PC za ks   | PC celkem  |
|--------|--|----|------------|------------|
| 200162 | Zastřešení venkovní terasy                                     | 1  | 245 058,00 | 245 058,00 |
| 403789 | Pokladní systém VAPSB<br>(USB,notebook,tisk.Epson,stol.čtečka) | 1  | 30 320,00  | 30 320,00  |
|        | Skl.průhled z kuchyně - sklo,písk.motiv                        | 1  | 10 340,00  | 10 340,00  |
|        | Výsuvné okno   | 1  | 35 820,00  | 35 820,00  |
|        | Dávkoavač mýdla  | 6  | 880,00     | 5 280,00   |
|        | Odpadkový koš  | 3  | 1 500,00   | 4 500,00   |
|        | Zrcadlo  | 1  | 5 010,00   | 5 010,00   |
|        | Zásobník na ručníky  | 5  | 1 360,00   | 6 800,00   |
|        | Zásobník na toaletní papír                                     | 6  | 1 218,00   | 7 308,00   |
|        | Zásobník na hyg.sáčky  | 4  | 1 517,00   | 6 068,00   |
|        | Zrcadlo  | 2  | 1 652,00   | 3 304,00   |
|        | Zrcadlo  | 1  | 5 010,00   | 5 010,00   |

**364 818,00**

|              |    |    |
|--------------|----|----|
| Roční úhrada | 0% | -- |
|--------------|----|----|

### Koupaliště Flošna - kuchyň

| INVČ          | Název                                      | KS | PC za ks   | PC celkem  |
|---------------|--|----|------------|------------|
| 200144        | Chlazený stůl s dřezem + 4 zásuvky         | 1  | 53 590,00  | 53 590,00  |
| 200145        | Elkonvektomat+podstavec+mycí sprcha        | 1  | 164 861,00 | 164 861,00 |
| 200146        | Elmultifunkční pánev + víko mult.vany      | 1  | 52 245,00  | 52 245,00  |
| 200147        | Elektr.fritéza 2x + podestavba             | 1  | 92 147,00  | 92 147,00  |
| 200148        | El.sporák+podestavba s dvířky+prac.plocha  | 1  | 45 733,00  | 45 733,00  |
| 200149        | Elektr.opékačí deska na podestavbě         | 1  | 41 773,00  | 41 773,00  |
| 200150        | Elektr.sporák s troubou                    | 1  | 52 672,00  | 52 672,00  |
| 200151        | El.fritéza 2k + podestavba + prac.plocha   | 1  | 60 193,00  | 60 193,00  |
| 200152        | Průchozí sklopná myčka nádobí              | 1  | 70 837,00  | 70 837,00  |
| 200153        | Universál. robot + mas.mlýnek + krouhač    | 1  | 43 207,00  | 43 207,00  |
| 403042        | Kombi chlad.mraz. skříň, 233/100,stříbrná  | 1  | 13 534,00  | 13 534,00  |
| 403043+403045 | Nástěnná police dvoudílná                  | 2  | 3 445,00   | 6 890,00   |
| 403044        | Pracovní stůl s policí a závěsy            | 1  | 12 307,00  | 12 307,00  |
| 403047        | Prac.stůl s posuv.dveřmi + 2 police        | 1  | 16 304,00  | 16 304,00  |
| 403051        | Mrazící skříň 130 l, nerez                 | 1  | 10 891,00  | 10 891,00  |
| 403052        | Prac.stůl s policí + vod.baterie s ramenem | 1  | 10 697,00  | 10 697,00  |
| 403057        | Chladící skříň 130 l, nerez                | 1  | 10 891,00  | 10 891,00  |
| 403058        | Pracovní stůl jednod.nad lednici,nerez     | 1  | 6 295,00   | 6 295,00   |
| 403061        | Mycí stůl s policí a dřezem                | 1  | 12 675,00  | 12 675,00  |
| 403062        | Nástěnná police dvoudílná, nerez           | 1  | 3 016,00   | 3 016,00   |
| 403063+403065 | Stůl chlazený na GN,2 zásuvky,1 dveře      | 2  | 33 589,00  | 67 178,00  |
| 403064+403108 | Nástěnná skříňka s policí a dveřmi         | 2  | 10 341,00  | 20 682,00  |
| 403066        | Prac.stůl s policí + stojan.police dvojité | 1  | 13 383,00  | 13 383,00  |
| 403067        | Výdejní stůl s ohřevem na 3GN              | 1  | 32 152,00  | 32 152,00  |
| 403069        | Prac.stůl se zásuvkovým blokem             | 1  | 18 144,00  | 18 144,00  |
| 403071        | Regál skladový čtyřpolicový,nerez          | 1  | 6 894,00   | 6 894,00   |
| 403072-403073 | Regál skladový čtyřpolicový,nerez          | 2  | 7 743,00   | 15 486,00  |
| 403074        | Mycí stůl s dvoudřezem + předopl.sprcha    | 1  | 16 240,00  | 16 240,00  |
| 403076        | Pracovní stůl jednoduchý                   | 1  | 5 766,00   | 5 766,00   |

|               |   |   |           |           |
|---------------|---|---|-----------|-----------|
| 403077        | Regál skladový pětipolicový,nerez         | 1 | 12 512,00 | 12 512,00 |
| 403078        | Police dvoudílná do příj.okna             | 1 | 4 218,00  | 4 218,00  |
| 403079        | Stůl k myčce+doměrek+sprcha+drtič odpad.  | 1 | 30 066,00 | 30 066,00 |
| 403082        | Vstupní stůl k myčce bez police           | 1 | 9 023,00  | 9 023,00  |
| 403083        | Kombi chlad.mraz. skříň, 233/100,stříbrná | 1 | 13 534,00 | 13 534,00 |
| 403085-403086 | Regál skladový čtyřpolicový,nerez         | 2 | 7 743,00  | 15 486,00 |
| 403087        | Mycí stůl s dřezem a policí               | 1 | 10 497,00 | 10 497,00 |
| 403088        | Škrabka brambor + lapač škrobu            | 1 | 26 341,00 | 26 341,00 |
| 403090        | Mrazící skříň 570 l,bílá                  | 1 | 20 882,00 | 20 882,00 |
| 403091-403092 | Chladící skříň 570 l, bílá                | 2 | 18 157,00 | 36 314,00 |
| 403093+403096 | Regál skladový čtyřpolicový,nerez         | 2 | 6 733,00  | 13 466,00 |
| 403094-403095 | Regál skladový čtyřpolicový,nerez         | 2 | 7 743,00  | 15 486,00 |
| 403097        | Mrazák truhlicový 300 l, bílý             | 1 | 8 166,00  | 8 166,00  |
| 403098        | Regál skladový čtyřpolicový,nerez         | 1 | 6 657,00  | 6 657,00  |
| 403099        | Chladící skříň 570 l, bílá                | 1 | 18 157,00 | 18 157,00 |
| 403100        | Chladící skříň 400 l, bílá                | 1 | 11 354,00 | 11 354,00 |
| 403101-403102 | Ohřívač párků dvojité                     | 2 | 8 983,00  | 17 966,00 |
| 403103-403104 | Infra lampa s ohřevnou deskou             | 2 | 23 334,00 | 46 668,00 |
| 403105        | Vozík regálový se vsuvy na GN             | 1 | 9 074,00  | 9 074,00  |
| 403107        | Vakuová balička,nerez                     | 1 | 31 787,00 | 31 787,00 |
| 600886+600888 | Koš na odpadky, nerez, pojízdný           | 2 | 2 988,00  | 5 976,00  |
| 600889-600890 | Ohřívač párků trnový                      | 2 | 2 725,00  | 5 450,00  |
| 700951-700955 | Gastronádoba plná, nerez                  | 5 | 371,00    | 1 855,00  |
| 700956-700960 | Gastronádoba děrovaná, nerez              | 5 | 453,00    | 2 265,00  |
| 700961-700962 | Gastronádoba děrovaná, nerez              | 2 | 907,00    | 1 814,00  |
| 700963-700967 | Gastronádoba smaltovaná                   | 5 | 335,00    | 1 675,00  |
| 700968-700970 | Rošt GN, nerez                            | 3 | 317,00    | 951,00    |
| 700971-700975 | Gastronádoba plná, nerez                  | 5 | 435,00    | 2 175,00  |
| 700976-700977 | Gastronádoba bez držadel, nerez           | 2 | 763,00    | 1 526,00  |
| 700978        | Dřevěný rošt na brambory                  | 1 | 908,00    | 908,00    |
| 700979-700980 | Gastronádoba s držadly+ víko, nerez       | 2 | 756,00    | 1 512,00  |

**1 360 444,00**

|              |  |     |            |
|--------------|--|-----|------------|
| Roční úhrada |  | 10% | 136 044,40 |
|--------------|--|-----|------------|

**Koupaliště Flošna - kuchyň /MMHK/**

| INVČ   | Název                        | KS | PC za ks   | PC celkem  |
|--------|------------------------------|----|------------|------------|
| 100046 | TZ - chladící boxy vestavěné | 1  | 733 924,00 | 733 924,00 |
|        | Dávkovač mýdla               | 1  | 880,00     | 880,00     |
|        | Odpadkový koš                | 1  | 1 500,00   | 1 500,00   |
|        | Zásobník na ručníky          | 1  | 1 360,00   | 1 360,00   |
|        | Zásobník na toaletní papír   | 1  | 1 218,00   | 1 218,00   |
|        | Zásobník na hyg.sáčky        | 1  | 1 517,00   | 1 517,00   |
|        | Zrcadlo                      | 1  | 2 100,00   | 2 100,00   |

**742 499,00**

|              |  |    |    |
|--------------|--|----|----|
| Roční úhrada |  | 0% | -- |
|--------------|--|----|----|

**Koupaliště Flošna - bowling**

| <b>INVČ</b>   | <b>Název</b>                         | <b>KS</b> | <b>PC za ks</b> | <b>PC celkem</b>    |
|---------------|--------------------------------------|-----------|-----------------|---------------------|
|               | Bowling, dřevěné podium              | 1         | 1 410 650,00    | 1 410 650,00        |
| 402967-402972 | Lavice rovná L,dub mořený,čal.kůže   | 6         | 16 000,00       | 96 000,00           |
| 402973-402975 | Stolek 500x1500 půlený,desky laminát | 3         | 7 100,00        | 21 300,00           |
| 600808        | Odpadkový koš,povrch chrom           | 1         | 1 500,00        | 1 500,00            |
| 600809        | Věšák stojací,kov.konst.chrom        | 1         | 1 680,00        | 1 680,00            |
|               |                                      |           |                 | <b>1 531 130,00</b> |
|               | Roční úhrada                         |           | 5%              | 76 556,50           |
|               |                                      |           |                 |                     |
|               | Celkem vybavení                      |           |                 | <b>5 614 986,00</b> |
|               | Roční úhrada celkem                  |           |                 | <b>374 210</b>      |